団体
証　票　再　交　付　申　請　書
令和　　年　　月　　日
　山口市選挙管理委員会委員長　殿
後援団体の名称
                      　　　        代表者の氏名
                     　　　         主たる事務所の所在地
                           　　　　                 （電話　　　－　　　－　　　　）
　　交付を受けた証票を紛失・破損したので、下記のとおり証票の再交付を申請します。
記
	１　旧証票番号

	※再交付
証票番号

	２　再交付を受ける
事務所の所在地
	（　　　　　　様方）

山口市

	３　理由
	□ 紛失　　　　　□ 破損　　　　　□ 汚損

	４　旧証票添付の有無
	□ あり　　　　　□ なし　（なしの場合、５の欄に理由を記入）

	５　旧証票未添付理由

※印欄は、記入しないでください。
備考　　紛失等した証票が発見された場合は、直ちに返還してください。
団体
証　票　再　交　付　申　請　書
令和　５年１２月　３日
　山口市選挙管理委員会委員長　殿
                            　　　  後援団体の名称　　山口市太郎後援会
                             　　　 代表者氏名　　亀山　町子
                            　　　  主たる事務所の所在地 　　山口市○○　△－□
                                            　 　（電話　０８３－９３４－○○○○）
　　交付を受けた証票を紛失・破損したので、下記のとおり証票の再交付を申請します。
記
	１　旧証票番号
	２００３
	※再交付
証票番号

	２　再交付を受ける
事務所の所在地
	（　小郡　太郎　様方）

山口市　小郡下郷△－□

	３　理由
	■ 紛失　　　　　□ 破損　　　　　□ 汚損

	４　旧証票添付の有無
	□ あり　　　　　■ なし　（なしの場合、５の欄に理由を記入）

	５　旧証票未添付理由
	台風被害により事務所に取り付けていた看板が飛ばされ、周囲を捜索したが見当たらなかったため。

※印欄は、記入しないでください。
備考　　紛失等した証票が発見された場合は、直ちに返還してください。
記載例